ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА  № 085-15-а

«05» марта 2015 г.                                                                                                           г. Пермь

 Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Пермскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

            - Плаксин А.В., и.о. заместителя руководителя управления.

Члены Комиссии:

            - Баранов Д.Е., начальник отдела контроля органов власти и процедур
торгов;

            - Белова А.Н., заместитель начальника отдела контроля органов власти и
процедур торгов,

рассмотрев дело № 085-15-а, возбужденное по признакам нарушения
Администрацией города Березники ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),
выразившегося в неправомерном отклонении заявки ИП Ворончихина Е. В., что
приводит или может привести к ограничению конкуренции на указанном рынке,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость обеспечения явки сторон на заседание Комиссии.

В соответствии со ст. 42, частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006
г.  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Рассмотрение дела № 085-15-а отложить.

2.  Назначить рассмотрение дела № 085-15-а на 26.03.2015 г. в 11 часов 00 минут по

адресу: г. Пермь, ул. Ленина, 64, каб. 703.

3. Ответчику Администрации города Березники представить на заседание
Комиссии Пермского УФАС России надлежащим образом заверенные копии
следующих документов и материалов:

- письменную правовую позицию по вопросу соответствия указанного отклонения
ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»;

- иную информацию и документы, необходимые для рассмотрения настоящего
дела.

Явка ответчика по делу № 085-15-а или его представителей (с надлежаще
оформленными доверенностями на участие в рассмотрении дела) обязательна.

В целях своевременного получения антимонопольным органом запрашиваемой
информации предупреждаем Вас об административной ответственности,
предусмотренной ч. 5 ст. 19.8 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях за непредставление информации в
установленный срок по требованию антимонопольного органа.

Председатель комиссии

                         А.В. Плаксин

Члены комиссии                                                                                                     Д.Е. Баранов

    А.Н. Белова

П.И. Литвинов , (342) 235-10-36.

	Председатель комиссии                                                                                        А.В. Плаксин